
 

 

                                                        ZARZĄDZENIE Nr 46/2024 

                                 Nadleśniczego Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach  

                                                          z dnia 25.09.2024.  

                                                     znak spr.: NK.012.5.2024 

                                                    

 W sprawie wprowadzenia zmiany załącznika nr 1 oraz dodatkowych załączników do 

Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych. 

 

              Na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 

2023. poz. 1356 z późn.zm.) oraz § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

zarządzam  co następuje: 

 

                                                                     §1. 

 

Do  Wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania 

działań następczych, wprowadzonej zarządzeniem Nr 43/2024 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Browsk w Gruszkach z dnia 17.09.2024 znak spr.: NK.012.5.2024 

wprowadza  się załącznik nr 1  o nowej  treści oraz dodatkowe załączniki  

 nr  6 ,7,8. 

 

                                                                     § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

  

 

         

 

 

 


